NOTICE

2020 年 第 47 回北海道４７０級・スナイプ級選手権大会

NO.1

大会参加者各位

  下記の件、通知いたします。

掲示日時
2020 年 ９月 3 日

時 分 秒

レース委員会 委員長  林 健太

〈〈 記 〉〉

レース公示 記載事項の変更

NOR「13．コロナウイルス感染予防対策[DP][NP]」について、下記の通りに変更する。

 13 コロナウイルス感染予防対策［DP］[NP]

13.1 別紙「選手・支援者・運営スタッフなどすべての参加者が遵守すべき事項」を遵守すること。

13.2 選手および支援者は 9 月 12 日、13 日それぞれにおいて大会会場に入る際、

オンラインまたは紙面にて「感染防止のための申告書」を提出し、検温を受けること。

以上